

Mont Fort Advisory ApS

Nørre Farimagsgade 1, 3. th, 1364 København K

CVR-nr. 38 48 95 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Carsten Rykov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mont Fort Advisory ApS Nørre Farimagsgade 1, 3. th 1364 København K
	CVR-nr.: 38 48 95 77
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Carsten Bo Rykov, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Rykov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsrådgivning, samt investering for sine egne midler. Selskabet er godkendt investeringsrådgiver hos Finanstilsynet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 78.358 kr. mod 154.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	88.330	186.941
Andre finansielle indtægter	13.980	12.750
Øvrige finansielle omkostninger	-60	-1.883
Resultat før skat	102.250	197.808
Skat af årets resultat	-23.892	-43.736
Årets resultat	78.358	154.072
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	54.072
Disponeret fra overført resultat	-21.642	0
Disponeret i alt	78.358	154.072

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	17.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>196.790</u>	<u>224.013</u>
Tilgodehavender i alt	<u>211.790</u>	<u>241.513</u>
Likvide beholdninger	<u>215.667</u>	<u>235.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>427.457</u>	<u>477.025</u>
Aktiver i alt	<u>427.457</u>	<u>477.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	100.385	122.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	350.385	372.026
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.250	39.932
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.003	2.003
Selskabsskat	23.892	43.736
Anden gæld	17.927	19.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.072	104.999
 Gældsforpligtelser i alt	77.072	104.999
 Passiver i alt	427.457	477.025

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	122.027	100.000	372.027
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.642	100.000	78.358
	150.000	100.385	100.000	350.385

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen ansatte udover en ulønnet direktør.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rykov Holding ApS, CVR-nr. 38248022, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
